

اطلاعیه روابط عمومی دفتر رئیس جمهور؛

اقدام سودجویانه برخی افراد و ادعای انتصاب رؤسای ستاد انتخاباتی دکتر روحانی در استانها

روابط عمومی دفتر رئیس جمهور در اطلاعیه‌ای ادعای اخیر برخی افراد مبنی بر انتصاب به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی حجت‌الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی در استان‌های مختلف کشور را تکذیب کرد و از پیگیری حقوقی این ادعاها از سوی مراجع قانونی کشور خبر داد.
به گزارش روابط عمومی دفتر رئیس جمهور، در اطلاعیه روابط عمومی دفتر رئیس جمهور آمده است: رعایت چارچوب‌ها و ضوابط قانونی کشور در جریان دوازدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری الزامی عمومی است و همه داوطلبان احتمالی موظف به رعایت دقیق این ضوابط هستند.

در بخش دیگر این اطلاعیه آمده است: اخیرا برخی افراد سودجو و بعضا دارای سوابق کفیری، با ادعای انتساب به برخی مقامات دولت، اقدام به صدور احکام صوری برای افراد به عنوان رئیس ستاد انتخاباتی دکتر روحانی در استان‌ها کرده‌اند.

روابط عمومی دفتر رئیس جمهور در این اطلاعیه تأکید کرد: این اقدام که با هدف سوء استفاده و کلاهبرداری صورت می‌گیرد با درخواست این دفتر از سوی نهادهای قانونی کشور در حال پیگیری است.
در پایان این اطلاعیه آمده است: ضمن قدردانی از تلاش مسئولانه و هوشیارانه رسانه‌های مردم برای اطلاع‌رسانی و تنویر افکار عمومی، درخواست می‌شود صرفا به انعکاس مطالب رسمی از مراجع مسوول اقدام کنند.

♦♦♦

بودجه ۹۶ به دولت ابلاغ شد

رئیس مجلس در نام‌ای قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور را جهت اجرا به رئیس‌جمهور ابلاغ کرد.
به گزارش ایسنا، علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای به دکتر روحانی رئیس جمهور، قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور را به‌منظور اجرا ابلاغ کرد.
قانون بودجه ۹۶ پس از آن که ازسوی شورای نگهبان مغایر موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد، ازسوی رئیس مجلس به رئیس‌جمهور ابلاغ شد. متن نامه رئیس مجلس به رئیس‌جمهور به شرح زیر است:
خبرست حجت‌الاسلام والمسلمین جناب آقای دکتر حسن روحانی رئیس محترم جمهوری اسلامی ایران
عطف به نامه شماره ۱۱۱۹۴۵ مورخ ۱۳۹۵/۹/۱۴ در اجرای اصل قانون و بیست و سوم (۱۳۳) قانون اساسی جمهوری‌اسلامی‌ایران، قانون بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور که با عنوان لایحه به مجلس شورای اسلامی تقدیم گردیده بود، با تصویب در جلسه علنی روز سه‌شنبه مورخ ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ و تأیید شورای محترم نگهبان، به پیوست ابلاغ می‌گردد.
علی لاریجانی

♦♦♦

چین خواستار پابندی همه طرف‌ها به برجام شد

نماینده دائم چین در سازمان ملل گفت: برجام به سختی به دست آمده است، همه طرف‌ها باید اعتماد سیاسی دو جانبه را تقویت و به تعهدات خود عمل کنند.

به گزارش ایسنا به نقل از تلویزیون سی‌سی‌تی‌وی، نماینده دائم چین در سازمان ملل ضمن تأکید بر پابندی همه طرف‌ها به برجام، خواستار تلاش جامعه بین‌المللی برای دستیابی به اهداف تعیین شده در زمینه منع اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی و بردباری همه طرف‌ها در منوط داری تنش نشد.
لی‌جی‌پی این درخواست را در نشست شورای امنیت سازمان ملل برای بررسی گزارش کاری کمیته قطعنامه ۱۵۴۰ بیان کرد.

لیو گفت: جلوگیری از اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی به امنیت، ثبات و صلح جهانی کمک می‌کند و بنابراین وظیفه‌ای مهم برای کل جامعه بین‌المللی است. وی پیشنهاد کرد در ترک تازه‌ای از امنیت ایجاد نشود تا فضای امن برای همه فراهم شود.
دیگر پیشنهاد وی تأکید بر اصول قانونی در تقویت رژیم بین‌المللی منع اشاعه سلاح‌های کشتار جمعی برای تضمین اجرای قطعنامه ۱۵۴۰ شورای امنیت بود.
وی در مورد مسائل هسته‌ای گفت: در خصوص کره شمالی و ایران گفت: همه طرف‌ها باید خوشننداری و برای ایجاد اعتماد سیاسی تلاش کنند. وی گفت: هم‌اکنون نکته مهم این است که همه طرف‌ها در شرایط پر تنش شبه جزیره کره یا از روی تمیز بگزارند. برنامۀ جامع اقدام مشترک (برجام) به سختی به دست آمد و همه طرف‌ها باید اعتماد سیاسی دوجانبه را تقویت کنند و به تعهدات خود عمل کنند تا این توافق به صورت فعال و مؤثر باقی بماند.

♦♦♦

سفیر عراق در ایران: همه طرف‌ها باید متعهد شوند که برجام را اجرا کنند

سفیر عراق در ایران از مبارزه ایران با تروریست‌ها و همچنین کمک ایران به عراق در مبارزه با گروهک تروریستی داعش تقدیر وتشکر کرد و گفت: اگر ایران نبود منطقه سقوط می‌کرد.

به گزارش کنوز مدیا، راجع موسوی سفیر عراق در ایران گفت: همسایه بودن ایران و عراق در این منطقه استراتژیک یک امر مهم است؛ زیرا این دو کشور امروزه با همکاری یکدیگر خدمت بزرگی به جامعه بشری می‌کنند و در آینده بشری نقش مهمی خواهند داشت و این دو کشور مشترکات زیادی باهم دارند.

وی افزود:جمهوری اسلامی ایران پرچمدار وحدت اسلامی است و با دشمنان منطقه و توطئه‌ها آنان مبارزه می‌کند.

دوای در ادامه با اشاره به این که «ایران از عراق حمایت می‌کند و اگر ایران نبود منطقه سقوط می‌کرد» گفت: دلیل اصلی اتفاقات امروز در منطقه و حضور بیگانه‌ان در تروریست‌ها در رژیم سابق و صدام است که این بیگانگان را به منطقه آورد.

تجلیل رئیس جمهور از خانواده‌های شهدا و جانبازان



مهری‌های دشوار با پیروزی عبور کرد.
این گزارش مردم از امام امت، توانستیم از این مسیر روحانی عبور کنیم. شهیدان و جانبازان زیادی تقدیم راه استقرار و بقای این انقلاب و نظام شده‌اند تا این جمهوری اسلامی در گزر از این مسیر سخت در برابر همه دشمنان پیروز و سرافراز باشد.
رئیس جمهوری تصریح کرد: امثال شما جانبازانی که بیش از ۳۰ سال سختی‌ها و رنج جانبازی را تحمل کرده‌اند و همسران و خانواده شما فقط با توکل بر خدا و اطمینان از رضایت خداوند و اجر بزرگی که در انتظار شماست توانسته اید این همه سختی را تحمل کنید و از خداوند متعال درخواست می‌کنم که شما را سلامت بدارد و اجر شما و خانواده تان را مضاعف گرداند.
حیدر بنایی‌ساز جانباز ۷۰درصد قطع نخاعی انقلاب اسلامی، در خرداد سال ۱۳۶۰ زمانی که به عنوان مسئول ستادهای عملیاتی کمیته‌های انقلاب اسلامی تجمع وظیفه می‌کرد، توسط تیمی از منافقین کوردل ترور شد.
آقای بنایی در دیدار خود با رئیس جمهوری با ذکر خاطره‌ای گفت که وقتی در سال ۱۳۶۰ دکتر روحانی در اثر تصادفی متوجه متوجه جمهوری اسلامی بود.
دکتر روحانی افزود: خداوند مقام امام خمینی (ره) حفاظت از ایشان بوده است.

ظریف در گفت‌وگو با المیادین:

آمریکا خواهد فهمید که تحریم ایران هیچ فایده‌ای ندارد

همکاری با همسایگانتان از جمله عربستان سعودی باید با هدف صلح در بحرین، یمن و سوریه باشد.
سیاست‌های ترامپ هدیه به افراط گرایان است
وزیر امور خارجه ایران در ادامه گفت و گو با المیادین به موضوع سیاست‌های آمریکا و توافق هسته‌ای اشاره کرد.
ظریف در خصوص برخی اظهارات تند مقام‌های آمریکایی علیه ایران، آن را «بی اثر» دانست و گفت: دولت ایوانما این تحریم‌های اقتصادی بسیاری را علیه ایران وضع کرد اما نتیجه سیاسی آن معکوس بود و همین مساله باعث شد تا این‌ها پای میز مذاکره با ایران بایانند.
رئیس دستگاه دیپلماسی ایران خاطرنشان کرد که ایران درباره سرزشت توافق هسته‌ای «آماده همه گزینه‌ها است اما «گزینه بهتر» آن است که آمریکا‌ها توافق هسته‌ای را به صورت درست اجرا کنند.
وی افزود: دولت آمریکا نمی‌داند که تحریم‌ها علیه ایران می‌فایده است و اجرای توافق هسته‌ای بهترین گزینه است.
ظریف همچنین هرگونه تماس و ارتباطی با رین خود و وزیر امور خارجه جدید آمریکا رد کرد.
وی همچنین اقدام دولت ترامپ در خصوص ممانعت از سفر اتباع برخی کشورهای به این کشور را «مشتوق تروریسم» دانست و افزود: این ممنوعیت هدیه‌ای به تندروهاست.

به **روسیه در خصوص سوریه اختلاف داریم اما نه در موضوعات مهم**
وضعیت سوریه که این روزها شاهد هفتمین سالگرد آغاز بحران و جنگ در این کشور هستیم، موضوع دیگر گفت و گوی رئیس دستگاه دیپلماسی ایران با شبکه تلویزیونی المیادین بود.
وی در تبیین سیاست ایران در سوریه گفت: ایران حامی طرفه‌ای است که با تروریسم می‌جنگند و کمک‌های ما در سوریه در راستای مبارزه با داعش و جبهه النصره است.
ظریف افزود: برخی گویی فراموش کرده‌اند که ما به آقای «مسعود باززانی» در مبارزه با داعش و جبهه النصره که تهدیدی علیه اربیل (مرکز اقلیم کردستان عراق) نبود، کمک کردیم.
وزیر امور خارجه ایران بر ضرورت «تلاش هماهنگ جهانی» برای جنگ با داعش تأکید کرد و گفت: باید منابع مالی آنها را در ریشه خشک کنیم.
او همچنین درباره سیاست آمریکا در سوریه تصریح کرد: اگر آمریکا به مسیر اشتباهی در سوریه وارد می‌گردد، این کشور به نفع خود نیست.
وی همچنین خواستار پایان دادن به جنگ علیه یمن شد و افزود: ما طرحی را برای تشکیل دولت فراگیر و آغاز گفت و گوهای بین گروه‌های یمنی پیشنهاد کردیم.

دکتر ظریف اختلاف طایفه‌ای را از خدمت صهیونیست‌ها دانست و تصریح کرد: همه ما مسلمانان باید به این اختلاف‌ها پایان دهیم.

علیرضا محجوب:

دولت با خودکفایی درگندم خیزمهمی در تحقق اقتصاد مقاومتی برداشته است

جدول‌های بودجه که امکان بررسی و تصویب بودجه را به وجود آوردند، تشکر می‌کنم.
محجوب گفت: بخش‌هایی که در ردیف‌های بودجه چه در کمیسیون‌های تخصصی و چه در کمیسیون تلفیق مجلس امکان بررسی آن‌ها فراهم نمی‌شود و مجلس باید تمام همت خود روی آن متمرکز و معطوف کند، بخش «بانک‌ها و شرکت‌ها» است.

دبیرکل خانه کارگر با بیان اینکه هرچه مشکل در اقتصاد کشور وجود دارد در بخش بانک‌ها و شرکت‌ها دیده می‌شود افزود، دولت، مجلس و هیأت وزیران اگر اعتقاد دارند تا کارآمدی، رکود و سبک‌سختی‌ها موجود در زندگی کارگران و کشاورزان را بپذیرند، تصریح کرد: با وجود همه این مسائل جا دارد همه در این ایام، ضمن این که یادآور شویم این اقتدار جامعه را فراموش نمی‌کنیم، از اقدامات دولت نیز در جهت برطرف کردن تدریجی این مشکلات به شایستگی قدردانی کنیم.

محجوب همچنین با اشاره به ابلاغ بودجه سال ۱۳۹۶ کل کشور از سوی رئیس مجلس به رئیس جمهوری گفت: برداشتی که شورای نگهبان به بودجه کشور وارد بود و نمایندگان در کمیسیون نیز با دقت مجدداً ایرادها بررسی و موارد را رفع کردند.
نماینده مردم تهران در مجلس تدوین، تصویب و ابلاغ به موقع بودجه سال ۹۶ را یکی از مهمترین دستاوردها و موفقیت‌های دولت مجلس درنظام برنامۀ بریزی کشور دانست و گفت: از رئیس جمهوری، دولت، سازمان مدیریت و هیات وزیران به دلیل کوچک سازی بودجه و تبصره‌های آن و تدوین شرکت‌ها و بانک‌ها انجام شود.

شنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۵ شماره ۱۰۸۳۶ - سال سی و هشتم

پیام شهیدان

شهید جعفر مهتری آرانی



نام پدر: علی
تاریخ تولد: ۱۳۳۴
محل تولد: آران
تاریخ شهادت: ۱۳۶۸/۸/۱۶
محل شهادت: منطقه عمومی عین خوش
فرزای از وصیت‌نامه شهید:
بارالها! تو شاهدهی که چپه جنگ را برای انجام فرمان و رضای تو بر تمام هستی‌ام ترجیح دادم. خدایا! تو گواهی که من از آن روزی که برای رضای تو گام در چپه دفاع از کشورم و دینم نهادم، چه معنویت و صفایی پیدا نموده‌ام و چه کراماتی مشاهده کردم.

پدر و مادر عزیزم! مرا حلال کنید و بر من گریه نکنید. چه زحمتی به پایم کشیدید، افتخار کنید که چنین فرزندی تحویل جامعه دادید که در راه رضای خدا قدم برداشته است.

همسر عزیزم! از تو می‌خواهم ناراحت نباشی، افتخار کن که شوهرت را در راه اسلام دادی. فرزندان مرا مکتبی تربیت نما و در شهادت من برای خدا صبر پیشه کن.

از تو می‌خواهم بچه‌هایم را کنار قبر بیاوری.

محمدجان، پسر بزرگم! می‌خواهم به درس خواندنت ادامه دهی تا انشاالله در آینده به جامعه اسلامی خدمت نمایی.

روحش شاد، راهش پر رهرو باد



کاش فقط یک بار شهردار تهران در مقام پاسخگویی قرار می‌گرفت

بعد از تشدید شدن بحث واگذاری املاک نجومی ازسوی شهرداری تهران در رسانه‌های مختلف و بخصوص فضای مجازی، اولین‌بار محمد سالاری نائب رئیس فراکسیون اصلاح‌طلبان شورای شهر تهران پیشنهاد ورود مجلس شورای اسلامی به بررسی واگذاری این املاک را در صحن شورای شهر مطرح کرد.پس از این پیشنهاد اما و اِگرهای فراوانی درباره ورود مجلس بیان شد.
با این حال با پیگیری نمایندگان تهران در مجلس قرار شد طرح تحقیق و تفحص از ماجرای واگذاری املاک در کمیسیون عمران بررسی شود.
حتی این طرح باعث شد تا طرح دو فوریتی اعضای شورای شهر درباره تحقیق و تفحص تحت‌الشعاع قرار گیرد و مهدی چمران رئیس شورای شهر نیازی به تحقیق و تفحص دوباره ازسوی شورای شهر نبیند.
از اواخر گذشته‌خود که رد گزارش تقاضای تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس شنیده شد و سرانجام در مهرماه به نتیجه رسید و این طرح به کمیسیون عمران ارسال شد. اما اسارت این طرح همزمان با بررسی برنامه ششم توسعه در مجلس بود و باعث به تأخیر افتادن این طرح در مجلس شد.

سرانجام نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جلسه علنی سه شنبه هفته گذشته خود که رد گزارش تقاضای تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در واگذاری املاک و پروژه‌های مشارکت به اشخاص حقیقی و حقوقی با ۱۳۲ رأی موافق، ۹۰ رأی مخالف و ۵ رأی ممتنع از مجموع ۲۳۲ نماینده حاضر در صحن علنی مجلس تصویب کردند.

ابراز تاسف خاطفی از "رد تحقیق و تفحص از شهرداری در مجلس" و تریک به قالیاب

رئیس کمیسیون سلامت شورای شهر تهران از رد طرح تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس شورای اسلامی ابراز تاسف کرد. رحمت‌الله خاطفی با اشاره به رد تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس شورای اسلامی گفت: برای مجلس که طرح تحقیق و تفحص از شهرداری را رد کرده متاسفم و به عنوان نماینده مردم از مردم غرضخواهی می‌گویم و به شهردار تهران بابت ارتکزار بودن لای‌هایش تبریک می‌گویم

وی مدعی شد که وقتی برادر عضو کمیسیون عمران مجلس ۱۰ میلیارد تومان تراکم از شهرداری می‌گیرد انتظار بیشتری نباید داشته باشیم.

وی با تأکید بر اینکه این اقدام مجلس جای تاسف دارد گفت: این رد تحقیق و تفحص نشان می‌دهد که لای‌های شهرداری در این مدت برای رد این تحقیق و تفحص از گذار و موفق بوده است.

واکنش منطهری به رد تحقیق و تفحص
نائب رئیس مجلس شورای اسلامی نیز اما با اشاره به عدم تصویب طرح تفحص از شهرداری تهران گفت: کمیسیون اصل نود مجلس می‌تواند به این مسائل رسیدگی کند.
علی تقه‌پور در واکنش به عدم تصویب طرح تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در مجلس، با وجود اسناد و مدارک فراوان رسمی درباره تخلفات این سازمان گفت: به هر حال هرچه که بیان اینکه همه ما مشکلات و رکود و تصویب نرسید و نمی‌توان آیتجان با استناد به احتمالات اظهار نظر کرد.نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی یادآور شد: به هر حال شورای شهر می‌تواند کار خود را ادامه دهد.بنابینا رئیس مجلس شورای اسلامی درباره امکان ادامه پیگیری موضوع در مجلس نیز تأکید کرد: طبیعتاً کمیسیون اصل نود مجلس نیز می‌تواند به این مسائل رسیدگی کند.

لرزم حمایت همه جاتبه مستونان و مجلسی‌ها از شهرداری تهران

در این میان، نماینده مردم پیرانشهر و سرشدت در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه تحقیق و تفحص از شهرداری تهران در آستانه انتخابات تنها منجر به شائبه‌های سیاسی شد و هیچ دستاورد دیگری نداشت، گفت: اگر این موضوع تنها با اهداف سیاسی به سود یک جریان سیاسی منتهی شود، هدف خدش دیگری انداخت؟

رسول خضری تصریح کرد: طرح موضوع تحقیق و تفحص در آستانه انتخابات تنها کل آلودکردن فضای انتخاباتی را منجر شد آن هم در شرایطی که مردم به خوبی می‌دانستند که این تحقیق و تفحص چه هدفی دارد.
نماینده مردم پیرانشهر در مجلس دهم با یادآوری اینکه مجلس نهاد نظارتی بر همه دستگاه‌های اجرایی است و می‌تواند طرح‌های دولتی و تفحص را به جریان بیاورد، گفت: درست است که قانون حدت نمایندگان را باز گذاشته اما براساس چارچوب قانون اساسی و قانون شوراها و شهرداری‌ها این شوراها هستند که نهاد نظارتی بر عملکرد شهرداری‌ها هستند.ای کاش پیش از طرح این موضوع نمایندگان پرسشگر با اعضای شورای شهر جلسات کارشناسی برگزار می‌کردند.

خضری تأکید کرد: متأسفانه طرح تحقیق و تفحص در شهرداری تهران نه در زمان مناسبی مطرح شد و نه به شکل و شیوه صحیح اگر حقیقتاً مجلس به دنبال شفاف سازی بود چرا این پرسونه در مجلس نهم متوجه شد و در مجلس دهم آن هم در آستانه انتخابات باز شد؟

این عضو مجلس دهم عملکرد شهرداری تهران در سال‌های اخیر را مثبت ارزیابی کرد و گفت ضروری است تمامی مسئولان و مجلسی‌ها از شهردار تهران که چنین مسئولیت خطیری دارد حمایت کنند نه اینکه با طرح موضوعات سیاسی عملکرد شهرداری را به حائیه سیاسی بیرند و در یک کلام عملکرد شهرداری را از عین حاکم سیاسی تبدیل به توانیم کارنامه مثبتش را ببینیم.

مجلس توضیح دهد که رد طرح تحقیق و تفحص شهرداری تهران به نفع کدام گروه بوده؟

کمال الدین بیر محمد نماینده سابق مجلس نیز با اشاره به رد این طرح ازسوی مجلس اظهار داشت: تحقیق و تفحص حق مسلم مجلس است تا به نمایندگی از مردم دولت نتند و از همه حقوق ملت ایران خصوصاً شهروندان حق طلب پایتخت پاسداری کنند.

وی با اشاره به اینکه مجلس باید بدون بهادن به وحاشی و لای‌های و سایر مسائل این طرح را سر انجام می‌رساند، اظهار داشت: این‌همه رای ازوی تحقیق و تفحص‌ها در افکار عمومی جای سؤال می‌بازد که مجلس به کدام سوء حرکت می‌کند و به هدف و نفع چه گروهی تقصیم می‌گیرد.